Já
,,

,
Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Requerimento iD E S P A C H O
! [E,-«m...?,

.7

Nº
,,

'EMENTA: REQUER RAÇÃO TAPA
UOSZBJ iBURACOS NA RUA BOR A GATO Nº127

ESQUINA C'OM A RUA SÃO PEDRO — BAIRRO
VILA TIBERIO (PROT.2019 34 314 7)
:CONFORME FOTO NA PAG.2.

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos inúmeras reclamações de moradores e
usuários:, daquela região, acerca dos buracos existentes na rua citada;

( onsiderando que os buracos podem ocasionar acidentes com vítimas e
prejuíz as aos munícipes;

HãiQUEIRO, após ouvido o Plenário na forma regimental e observadas
formalidades legais, que seja oficiado o chefe do executivo Municipal, para que
encam nhe ao setor responsável da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
(INFRAESTRUTURA) OPERAÇÃO TAPA BURACOS EM TORNO Do PV NA
RUA BCllRBA GATO Nº127 ESQUINA COM A RUA SÃO PEDRO — BAIRRO
VILA “i“]iBÉRIO (PROT.2019 34 314 7) CONFORME FOTO NA PAG.2.

Em conformidade com o artigo Sº linha “b” da Lei Orgânica do Município
de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2019.

Cámara Mu icipal de Ribeirão Freio. 24 dt— mau) de lulª) Página i de Z

Câmarª Mm EIDBI de Ribeirão Prem, 24 d: maio de 2019 Páginª 2 de Z